
［　様式　１　］

平成　　年　　月　　日

　　神奈川県不動産のれん会　会長　殿

　　　　　　　　　　　　［会社名・住所（〒番号）・電話番号］

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　［代表者職・氏名］

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

神奈川県不動産のれん会入会申込（書）

　　　拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　さて、弊社は神奈川県内に事業活動の拠点（本社、支社・支店、

営業所等）を有し、宅地建物取引業、建築・経営等に関わる事業・

業務を営み、実績と経験により社会的信用を培っております。

　　御会におかれまして、会員相互の人格を尊重され、事業に関する

研鑽を恒常的に行い、地域・社会の発展に貢献する活動を推進され

ておりますことに深く賛同致すものでございます。

　　　つきましては、御会の会員として研鑽・活動に参加致したく、

下記の書類等を添えて、御会への入会を申込み致します。　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

記

　　　１　神奈川県不動産のれん会入会推薦書　（正・副本各１部）

　　　２　会社概要　（事業案内及び会社経歴の記載書誌）

　　　３　本社、支社・支店、営業所等一覧

　　　　　（上記２に記載の場合は、必要有りません。）


